[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021                                                                                              № 18
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 11.04.2016 № 42 «Об утверждении Положения о защите зеленых насаждений на территории сельского поселения Шапша»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 11.04.2016 № 42 «Об утверждении Положения о защите зеленых насаждений на территории сельского поселения Шапша» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Постановлением администрации сельского поселения Шапша от 26.07.2012 № 62 «Об утверждении Правил по благоустройству на территории сельского поселения Шапша»» заменить словами «решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.04.2018 № 300 «Об утверждении Правил по благоустройству на территории сельского поселения Шапша»»;
[bookmark: _GoBack]1.2. Пункт 2.5 приложения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы, либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Шапша Н.В.Пуртову.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова
image1.emf